АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.09.2017                                                                                                   № 623-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 29.09.2014 №314-р «Об утверждении правил обработки персональных данных  в Администрации Первомайского района»

В связи с кадровыми изменениями,

     1. Пункт 2 распоряжения Администрации Первомайского района от 29.09.2014 №314-р «Об утверждении правил обработки персональных данных  в Администрации Первомайского района» изложить в новой редакции:
    «2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Митягина С.С.»

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.10.2015 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Митягина С.С.

 Глава  Первомайского района                                                                 И.И. Сиберт

О.Б. Виденькина
8 382 (45) 2-14-53